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1. KONU: 

Bu bültenin konusu, Muğla Dalaman Havalimanında mevcut inşaat çalışmalarıdır.

2. AMAÇ: 
Muğla Dalaman Havalimanında mevcut inşaat çalışmaları  nedeniyle apron ve araç yollarında 
alınacak tedbirler ve dikkat edilecek hususlara ilişkin uygulama esaslarının bildirilmesidir.
3. KAPSAM:

Bu Havalimanı Emniyet Bülteni Muğla Dalaman Havalimanı’nın hava tarafından faaliyet gösteren 
tüm kurumları kapsar.

4. AÇIKLAMALAR : 

4-1 – TGS Yer Hizmetleri A.Ş. yerleşke inşaatı;
 Şekil-1’de belirtilen ve Havalimanımızın Apron kapı yakınında bulunan TGS Yer Hizmetleri A.Ş. nin 
yerleşke inşaat sebebiyle; özellikle malzeme sevkiyatı, iş ekipmanları ve personel hareketliliği ile  
genel olarak  şantiye yoğunluğu olan bu bölgede; DİKKATLİ ARAÇ KULLANINIZ..!

4-2 – DHMİ Teknik Blok ve Kule inşaatı;
 Şekil-2’de belirtilen ve Havalimanımız Kulesi önünde bulunan bu bölgede Teknik Blok ve Kule 
İnşaatımız nedeniyle kule apron cephesi kara tarafına alınmış ve  apron araç servis yolu üzerinde  
bu geçici faaliyet süresinde kullanılmak üzere düzenleme ve işaretleme (deplase) yapılmış olup bu 
bölgede ; DİKKATLİ ARAÇ KULLANINIZ..!

4-3 – ARFF Hızlı Çıkış Alanı ve 30A Büyük Gövdeli Uçak Park Yeri;
 Şekil-3’de belirtilen ve Havalimanımız ARFF Birimi / Garajı önünde olan bu bölgede, devam eden 
inşaat faaliyeti için sabit jeneratör, ARFF araçlarının hızlı çıkış cephesi ve 30 A büyük gövdeli 
uçakların park yerinin kesiştiği hassas bir nokta olup; bu yolu kullanacak tüm sürücülerin işaretleme 
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ve ikazlara dikkat etmesi, yolun deplase edilen bölgelerinde karşıdan gelen araçlara müteyakkız 
olarak kontrollü ve yavaş hareket edilmesi ve PAT sahası araç kullanma kurallarına uyması önem 
arz etmektedir. DİKKATLİ ARAÇ KULLANINIZ..!

5. TAVSİYELER/SONUÇLAR:

Bahse konu işaretli alanların, hassas/duyarlı yapısı gereği tüm paydaşlarımızın tedbirli ve dikkatli 
olmaları adına; sürücü personeline, Emniyet Bülteni kapsamında imza karşılığı işlem yapmaları ve 
personel iletişim kanallarında bültenin paylaşılması 

6. İLETİŞİM:

DHMİ Muğla Dalaman Havalimanı

Emniyet Yönetim Uzmanlığı

Ad Soyad : Özel GÜN

Cep No : 0535 721 69 16

Dahili No : 2021

E-posta : ozel.gun@dhmi.gov.tr

NOT: Muğla Dalaman Havalimanı Emniyet Yönetim Sistemine, havacılık emniyetine ilişkin konular 
https://www.dhmi.gov.tr/PublishingImages/Sayfalar/Havalimani/Dalaman/EmniyetYonetimSistemler
i/Tehlike%20Bildirim%20Formu.pdf web sayfası veya 2021 dahili telefon üzerinden Gönüllü Emniyet 
Bildirim Raporu iletebilirsiniz.
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